
 

第58回サンケイスポーツ杯
２日目6/26・27・28・29・30

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

予選

15:19

１ ◎ 5216 長谷川　晴哉 B1 33.6 33.0 ４１－－－－－－－－

２ Ｘ 5161 登玉　　隼百 A2 43.2 24.1 ４４－－－－－－－－ 10
３ 4162 竹本　　太樹 B2 F1 27.0 30.6 ４－－－－－－－－－ 6
４ ○ 4793 金子　　　萌 A2 36.2 35.0 １５－－－－－－－－ 9
５ △ 5303 土井　　歩夢 B1 41.0 37.5 ３－－－－－－－－－ 8
６ 5341 山道　　諄也 B2 39.2 41.7 ６－－－－－－－－－

123/456 2連単：1＝4 , 1＝5 , 1＝2　　　3連単：1－4＝5 , 1－4＝2 , 1－5＝2
今回も仕上がり早そうな地元長谷川のイン戦が中心。日またぎ連勝へトップＳ決めて速攻を狙う。ダッシュに乗ると金子の一発も軽視は禁物。

予選

15:43

１ ○ 5006 久保原　秀人 B1 28.1 37.8 ４－－－－－－－－－ 6
２ ◎ 5095 小原　　聡将 A2 39.7 24.7 －２－－－－－－－－ 9
３ Ｘ 3687 花田　　和明 B1 F1 46.6 36.5 ２－－－－－－－－－ 8
４ 5175 島崎　丈一朗 B1 40.9 30.8 ３４－－－－－－－－

５ △ 4099 吉永　　則雄 A1 30.7 37.7 ６６－－－－－－－－ 12
６ 3294 野中　　義生 B1 38.1 18.1 １－－－－－－－－－ 7

123/456 2連単：2＝1 , 2＝5 , 2＝3　　　3連単：2－1＝5 , 2－1＝3 , 2－5＝3
地元久保原もこのイン戦は踏ん張りどころだが、小原の気配も上々。内寄りから自在に乗り切って初勝利といくか。吉永の巻き返しにも注目したい。

予選

16:09

１ ○ 4076 杉田　　篤光 B1 46.5 34.2 ２６－－－－－－－－

２ 3934 鋤柄　　貴俊 B1 24.1 40.0 ５４－－－－－－－－ 7
３ ◎ 4535 北山　　康介 A1 30.2 35.8 ６３－－－－－－－－ 10
４ △ 4346 前田　健太郎 B1 41.1 48.7 ５－－－－－－－－－ 9
５ Ｘ 3475 橋本　　久和 A2 F1 50.0 33.8 落３－－－－－－－－ 11
６ 4298 宮下　　元胤 A2 32.4 38.6 ５３－－－－－－－－

123/456 2連単：3＝1 , 3＝4 , 3＝5　　　3連単：3－1＝4 , 3－1＝5 , 3－4＝5
まだ伸びしろもありそうな北山に注目。ここは良化を見込んでセンターから自在俊敏に立ち回るか。インの利を生かす杉田も先マイに全集中。ダッシュ勢不気味。

予選

16:32

１ ◎ 3572 安田　　政彦 B1 29.7 27.8 －３－－－－－－－－ 9
２ ○ 4384 鶴本　　崇文 A2 32.9 38.0 １１－－－－－－－－ 12
３ 4813 宮内　　直哉 B1 28.3 16.3 －２－－－－－－－－ 8
４ 5077 滝沢　　　崚 B1 38.6 30.0 ６－－－－－－－－－

５ Ｘ 4706 三浦　洋次朗 A2 45.1 35.6 ３４－－－－－－－－ 11
６ △ 3532 柴田　　　光 A1 26.6 34.4 １４－－－－－－－－ 10

126/345 2連単：1＝2 , 1＝6 , 1＝5　　　3連単：1－2＝6 , 1－2＝5 , 1－6＝5
柴田が回り込んでスロー水域を伺うが、ここは好枠を占める近畿コンビの首位争いに注目。インから安田が逃げて、鶴本が差す展開とみる。

予選

17:01

１ ◎ 4327 加藤　　　翔 B1 29.3 29.7 －５－－－－－－－－ 11
２ Ｘ 4404 岸蔭　　　亮 B1 28.5 32.4 ２６－－－－－－－－

３ ○ 4934 佐々木　翔斗 A2 33.3 34.7 ５２－－－－－－－－

４ 5110 杉山　　喜一 B1 29.0 34.7 ５－－－－－－－－－ 12
５ 4644 山田　　亮太 A2 45.4 40.8 －２－－－－－－－－ 10
６ △ 4067 永井　　　源 A1 30.9 35.8 ３１－－－－－－－－ 9

123/456 2連単：1＝3 , 1＝6 , 1＝2　　　3連単：1－3＝6 , 1－3＝2 , 1－6＝2
初日の桐生ドリーム戦を制した永井の６枠克服も軽視は禁物だが、ここは加藤も踏ん張りどころ。スリット同体に持ち込んで先マイへ。佐々木の捲り差しも。

ドラドキ目
玉

17:29

１ ◎ 4401 小林　　　泰 A1 26.4 33.6 ６５－－－－－－－－ 11
２ ○ 4440 萩原　　知哉 B1 40.9 27.3 －５－－－－－－－－ 12
３ △ 4253 西川　　真人 B1 27.9 30.0 １３－－－－－－－－

４ 4162 竹本　　太樹 B2 F1 27.0 30.6 ４－－－－－－－－－ 1
５ Ｘ 5006 久保原　秀人 B1 28.1 37.8 ４－－－－－－－－－ 2
６ 4329 小松　　卓司 B1 36.6 39.3 ３４－－－－－－－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝5　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝5 , 1－3＝5
初日は出遅れた格好となった小林が巻き返しに転じる一戦。足的には過信は禁物だが、目玉戦ならスリット一気が理想的。萩原が差して東京支部ワンツーへ。
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ドラドキ３

17:57

１ ○ 5016 宮田　　龍馬 A2 32.3 32.3 －６－－－－－－－－ 12
２ Ｘ 3294 野中　　義生 B1 38.1 18.1 １－－－－－－－－－ 2
３ ◎ 4296 岡崎　　恭裕 A1 38.4 21.3 ２２－－－－－－－－ 11
４ △ 3790 佐口　　達也 B1 29.9 33.9 ４５－－－－－－－－

５ 3934 鋤柄　　貴俊 B1 24.1 40.0 ５４－－－－－－－－ 3
６ 5377 鳥居塚　嶺王 B2 34.7 34.1 －６－－－－－－－－

123/456 2連単：3＝1 , 3＝4 , 3＝2　　　3連単：3－1＝4 , 3－1＝2 , 3－4＝2
初日は勝ち切れなかった岡崎だが、２連対と順調な滑り出し。ここは隊形が向くと切れ味鋭いターンで突き抜ける展開も十分。宮田の速攻戦も互角以上だ。

ドラドキ５

18:25

１ ◎ 4723 寺島　　吉彦 A2 49.5 29.0 ５２－－－－－－－－

２ 4918 川島　　拓郎 B1 34.8 34.1 ６４－－－－－－－－

３ ○ 5303 土井　　歩夢 B1 41.0 37.5 ３－－－－－－－－－ 1
４ 4813 宮内　　直哉 B1 28.3 16.3 －２－－－－－－－－ 4
５ △ 4122 安東　　幸治 A1 34.2 31.9 －３－－－－－－－－ 12
６ Ｘ 3687 花田　　和明 B1 F1 46.6 36.5 ２－－－－－－－－－ 2

126/345 2連単：1＝3 , 1＝5 , 1＝6　　　3連単：1－3＝5 , 1－3＝6 , 1－5＝6
花田がアウト回りを嫌ってスローへ回り込む進入。位置次第も負けられないのが絶好枠に組まれた寺島、しっかり先マイへ。土井のパワー戦も魅力的だ。

予選特賞

18:54

１ ◎ 4793 金子　　　萌 A2 36.2 35.0 １５－－－－－－－－ 1
２ Ｘ 3572 安田　　政彦 B1 29.7 27.8 －３－－－－－－－－ 4
３ △ 4067 永井　　　源 A1 30.9 35.8 ３１－－－－－－－－ 5
４ ○ 3772 一柳　　和孝 A2 32.5 37.5 １１－－－－－－－－

５ 5095 小原　　聡将 A2 39.7 24.7 －２－－－－－－－－ 2
６ 4346 前田　健太郎 B1 41.1 48.7 ５－－－－－－－－－ 3

123/456 2連単：1＝4 , 1＝3 , 1＝2　　　3連単：1－4＝3 , 1－4＝2 , 1－3＝2
初日連勝発進の一柳のカド戦にも食指が動くが、ここは金子も踏み込んでくるはず。上向かせて逃げ切る展開。永井、安田の食い込みも十分。

予選特賞

19:24

１ ◎ 4535 北山　　康介 A1 30.2 35.8 ６３－－－－－－－－ 3
２ ○ 3532 柴田　　　光 A1 26.6 34.4 １４－－－－－－－－ 4
３ Ｘ 4252 松下　　哲也 B1 36.7 27.1 ２１－－－－－－－－

４ △ 4448 青木　　玄太 B2 29.0 35.0 ３１－－－－－－－－

５ 5161 登玉　　隼百 A2 43.2 24.1 ４４－－－－－－－－ 1
６ 4644 山田　　亮太 A2 45.4 40.8 －２－－－－－－－－ 5

123/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝3　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝3 , 1－4＝3
カドに構える青木のダッシュ戦も魅力はあるが、好枠Ａ１コンビもそう簡単には先手を許すまい。インから北山が逃げて、柴田が堅実に差す展開。

予選特選

19:57

１ ◎ 4706 三浦　洋次朗 A2 45.1 35.6 ３４－－－－－－－－ 4
２ △ 4401 小林　　　泰 A1 26.4 33.6 ６５－－－－－－－－ 6
３ 4327 加藤　　　翔 B1 29.3 29.7 －５－－－－－－－－ 5
４ ○ 3475 橋本　　久和 A2 F1 50.0 33.8 落３－－－－－－－－ 3
５ 4380 鈴木　　峻佑 B1 39.0 33.8 ２５－－－－－－－－

６ Ｘ 4296 岡崎　　恭裕 A1 38.4 21.3 ２２－－－－－－－－ 7

123/456 2連単：1＝4 , 1＝2 , 1＝6　　　3連単：1－4＝2 , 1－4＝6 , 1－2＝6
アウトからでも岡崎の戦法には要注目だが、スリット横一線なら三浦がコース有利に主導権を握るレースか。橋本のカドダッシュも侮れないところ。

桐生特選

20:30

１ ◎ 4099 吉永　　則雄 A1 30.7 37.7 ６６－－－－－－－－ 2
２ Ｘ 4122 安東　　幸治 A1 34.2 31.9 －３－－－－－－－－ 8
３ ○ 5016 宮田　　龍馬 A2 32.3 32.3 －６－－－－－－－－ 7
４ 4440 萩原　　知哉 B1 40.9 27.3 －５－－－－－－－－ 6
５ 5110 杉山　　喜一 B1 29.0 34.7 ５－－－－－－－－－ 5
６ △ 4384 鶴本　　崇文 A2 32.9 38.0 １１－－－－－－－－ 4

123/456 2連単：1＝3 , 1＝6 , 1＝2　　　3連単：1－3＝6 , 1－3＝2 , 1－6＝2
初日は６着２本と大きく出遅れってしまった吉永。このイン戦は取りこぼせず、渾身の逃げで人気に応えよう。宮田の自在進出も十分可能。
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